
 

 

UCHWAŁA NR VII/59/2024 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz.1465) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:  

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 60 033 355,07 zł 

w tym:    

- dochody  bieżące 33 283 881,28 zł 

- dochody  majątkowe 26 749 473,79 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 64 814 715,79 zł 

w tym:    

- wydatki  bieżące 33 072 432,94 zł 

- wydatki  majątkowe 31 742 282,85 zł 

3. Deficytem budżetowym w kwocie 4 781 360,72 zł 

pokrytym:  

- wolnymi środkami 250 000,00 zł 

- przychodami z kredytów i pożyczek 1 278 600,00 zł 

- nadwyżka z lat ubiegłych 3 252 760,72 zł 

4. Przychody i rozchody budżetu:  

a) przychody 5 381 360,72 zł 

b) rozchody 600 000,00 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Świdwin 

 

 

Mariola Zofia Serafin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 4894



Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII/59/2024 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 22 października 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 3 600 000,00  

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 600 000,00  
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 600 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 600 000,00  
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 3 600 000,00  

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

- 3 600 000,00 

Razem: 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4894



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/59/2024 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 22 października 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600 

  
Transport i łączność 16 000,00  

60016 
 

Drogi publiczne gminne 16 000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 625 400,00  
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 600 000,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600 000,00  
70095 

 
Pozostała działalność 25 400,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,00   
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 7 900,00  
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

7 900,00 

  
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

7 900,00 

801 
  

Oświata i wychowanie - 16 000,00  
80101 

 
Szkoły podstawowe - 16 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 16 000,00 
852 

  
Pomoc społeczna - 40 300,00  

85295 
 

Pozostała działalność - 40 300,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych - 28 300,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 600 000,00  
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 3 600 000,00   

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- 3 600 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 7 000,00  
92601 

 
Obiekty sportowe 7 000,00   

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zdania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

7 000,00 

Razem 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4894


		2024-10-28T11:45:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




